
Soubor usnesení 

 z jednání zastupitelstva Města Rožmberk nad Vltavou dne 23. 9. 2015 

 

Program jednání: 

1. Schválení kupní smlouvy na odprodej pozemku parc. č. 3169/4 v KÚ Horní Jílovice 

2. Výběr dodavatele na zhotovení díla „Střecha hospodářského traktu domu  

č.p. 74“  

3. Žádost o odprodej pozemku parc. č. 489/12 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

4. Rozpočtové opatření 2/2015 

5. Pověření starostky k podepisování rozpočtových opatření bez předešlého schválení 

zastupitelstvem 

6. Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 1140/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou  

7. Různé 

 

 

Usnesení č.1/15/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje  

Odložení projednání kupní smlouvy  na odprodej pozemku parc. č. 3169/4 v KÚ Horní 

Jílovice 

 

 

Usnesení č. 2/15/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje 

dodavatele firmu PO-stav-PO na zhotovení díla „Střecha na 3. traktu domu č.p. 74 na parcele 

č.100 v KÚ Rožmberk nad Vltavou“ za nabídnutou cenu 659 917 Kč. bez DPH.  

 

 

Usnesení č. 3/15/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje 

Záměr odprodat pozemek parc. č. 489/12 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

II.pověřuje  

Starostku zveřejnit záměr na úřední desce 

4. Rozpočtové opatření 2/2015 

 

 

Usnesení č. 4/15/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje 

Rozpočtové opatření č 2/2015 v částkách: 

Příjmy: 870 094 Kč. Výdaje: 996 094 Kč. Financování: 126 000 Kč. 

 

 

 



Usnesení č. 5/15/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.pověřuje 

 Starostku podepisováním rozpočtových opatření bez předešlého schválení zastupitelstvem 

 

 

 

Usnesení č. 6/15/2015 

Zastupitelstvo města Rožmberk nad Vltavou 

I.schvaluje  

Záměr na odprodej pozemku parc. č. 1140/9 v KÚ Rožmberk nad Vltavou 

II.pověřuje 

Starostku zveřejněním záměru na úřední desku 

 

7. Různé 

 

Pí. Starostka – požaduje vysvětlení od Ing. Krotké ohledně pomluv o rozkrádání Rožmberka. 

Ing. Krotká se k tomuto dotazu nevyjádřila. 

P. Čížek – dotaz na opravu střechy č.p. 74 

Pí. Chmelová – nefunkční počítač v knihovně, dětská noc v knihovně. 

p. Kronika – rozbitá silnice na Přízeřu, není slyšet rozhlas, ačkoli byl opraven. Při výjezdu 

hasičů vadí zaparkovaná auta na křižovatce. 

p. Šístek – navrhuje na Přízeř nainstalovat zpomalovací retardér nebo osadit dopravní značku 

se sníženou rychlostí, dále navrhuje instalaci zrcadla na křižovatku do Rožmberka. Připomíná 

potřebu vybagrování rybníka a zhotovení nového stavidla. Dále upozorňuje na rozbitý 

kontejner na sklo. 

Pí. Starostka – vybagrování rybníka je možné jedině v případě příslušných dotací. Kontejner 

na sklo je již objednaný.  

 

 

 

 

Mgr. Lenka Schwarzová     Bc. Daniela Fröstlová, DiS 

Starostka       místostarostka 


